

Osallistuminen seutukunnallisen liikenneturvallisuussuunnitelman laatimiseen

1379/51.514/2017

Tekninen lautakunta § 9

Liikenneturvallisuussuunnitelmat linjaavat maakuntien liikenneturvallisuustyötä. Alueellisen liikenneturvallisuustyön ohjaus ja valtakunnan tason linjausten jalkauttaminen alueelliselle tasolle on osoitettu elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten (ELY-keskus) tehtäväksi. Alueelliset liikenneturvallisuussuunnitelmat täsmentävät ja konkretisoivat valtakunnallisia toimenpiteitä ottaen huomioon maakunnallisen toimintaympäristön, nykytilanteen ongelmat ja aluekohtaiset painopistealueet.

Kuntakohtaiset turvallisen ja kestävä liikunnan suunnitelmat laaditaan yhteistyössä kuntien eri hallinnonalojen kanssa. Suunnitelmien toteutumisen edellytyksenä on hyvä yhteistyö eri toimijoiden välillä, nykyaikaiset toimintatavat ja riittävät resurssit. Turvallisen ja kestävä liikunnan suunnitelmien tavoitteena on liikenneturvallisuuden parantaminen kaikki liikkujaryhmät huomioiden sekä kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen käytön lisääminen.

Lapissa liikenneturvallisuussuunnitelmat on suunniteltu tehtävän seutukunnallisiin liikenneturvallisuussuunnitelmiin kunnallisten liikenneturvallisuussuunnitelmien sijaan. Lapin Ely-keskus on päättänyt osallistua kuntien liikenneturvallisuussuunnitelmien laatimiseen 50 prosentin rahoitusosuudella. Aiemmat suunnitelmat ovat maksaneet noin 50 000 € ja maksuosuudet on jaettu kuntien väkiluvun mukaisessa suhteessa. Lapin ely-keskus on alustavasti varautunut rahoittamaan kyseisten suunnitelmien laatimista seuraavan aikataulun mukaisesti:

- Itä-Lappi 2017 (Ranua?)
- Pohjois-Lappi 2018
- Rovaniemi-Ranua 2019

Nykyinen Ranuan kunnan liikenneturvallisuussuunnitelma on vuodelta 2005. Ranuan kunnan osalta on ehdotettu osallistumista joko yhdessä Itä-Lapin kuntien kanssa tehtävään suunnitelmaan tai nykyisen seutukuntajaon mukaisesti Rovaniemen kaupungin ja Ranuan kunnan yhteiseen liikenneturvallisuussuunnitelmaan.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että Ranuan kunta osallistuu seutukunnallisen liikenneturvallisuussuunnitelman laatimiseen yhdessä Rovaniemen kaupungin kanssa, mikäli talousarviossa osoitetaan määräraha suunnitelman toteuttamiseen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Tekninen johtaja Veli Saarijärvi
p. 040 672 2303; etunimi.sukunimi@ranua.fi